（様式第３号）

熊本市商店街活性化特別支援事業

助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

熊本市長　　様
住　所
申請者　団体名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

　熊本市商店街活性化特別支援事業助成金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、当該助成金の交付を受けた際は、熊本市商店街活性化特別支援事業助成金交付要綱に規定する事項を遵守することに同意します。

記

１　助成事業の名称
２　助成事業の区分
３　助成対象事業費　　　　　　　　  　　　　　　　　　　円
４　交付を受けようとする助成金の額　　　　　　　　　　　円
５　添付資料

（１）事業計画書

（２）事業収支予算書

（３）その他市長が必要と認めるもの